
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

429 02/07/2021 TIM S.P.A. 160.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

430 02/07/2021 TIM S.P.A. 105.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

431 02/07/2021 TIM S.P.A. 160.28 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

432 02/07/2021 TIM S.P.A. 145.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

433 02/07/2021 TIM S.P.A. 80.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

434 02/07/2021 TIM S.P.A. 155.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

435 02/07/2021 TIM S.P.A. 44.01 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

436 02/07/2021 TIM S.P.A. 155.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

437 02/07/2021 TIM S.P.A. 119.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

438 02/07/2021 TIM S.P.A. 961.44 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

439 02/07/2021 LINEA DATA SRL UNIPERSONALE 450.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

440 02/07/2021 BANCHIO GIANLUCA 1450.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

441 02/07/2021 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 213.30 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

442 02/07/2021 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

14.72 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

443 02/07/2021 LAVANDERIA IRENE s.a.s. 230.00 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

444 02/07/2021 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 450.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

445 02/07/2021 MERLINO SAS 1101.20 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

446 02/07/2021 TIPOGRAFIA SALASSA 244.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

447 02/07/2021 FAIP 233.00 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

448 02/07/2021 BASTINO FERRAMENTA s.a.s. 8.10 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

454 13/07/2021 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 649.78 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

455 13/07/2021 BOTTEGA DEI COLORI 271.48 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

456 13/07/2021 BOGLIANO SRL 1808.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

457 13/07/2021 BOGLIANO SRL 532.80 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

458 13/07/2021 ACCUMULATORI FAILLA SRL 86.90 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

459 13/07/2021 COOPERATIVA SOCIALE MAFALDA 2349.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

460 13/07/2021 COOPERATIVA SOCIALE MAFALDA 2888.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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461 13/07/2021 FASERED S.A.S. DI FALCHERO DEBORAH & C. 700.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

462 13/07/2021 GIANCARLO RONCHIETTI 75.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

463 13/07/2021 CARTOMARKET s.n.c. 23.02 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

464 13/07/2021 VISOCOM s.r.l. 2950.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

465 13/07/2021 REKORDATA S.R.L. 1500.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

466 13/07/2021 WEISOFT S.R.L. 1078.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

467 13/07/2021 GRUPPO CERUTTI srl 80.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

468 14/07/2021 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 257.52 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

469 14/07/2021 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 103.47 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

470 14/07/2021 MATTIOTTO SNC 214.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

471 14/07/2021 COTICHELLA MASSIMO 415.20 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

472 14/07/2021 MONTI & RUSSO DIGITAL SRL 12118.40 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

473 15/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

474 15/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

475 15/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 4228.84 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

476 15/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 247.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

477 15/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 129.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

478 15/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.65 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

479 15/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

480 15/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

481 15/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.78 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

482 15/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 286.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

483 15/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.58 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

484 15/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 107.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

485 15/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

486 15/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 71.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

487 15/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 184.14 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

551 16/07/2021 AGENZIA BELTRAMO s.n.c. 56.66 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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552 16/07/2021 VIGLIANI FERRAMENTA 25.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

553 19/07/2021 CLEOPATRA SAS DI CLEOPATRA ANTONIO 65.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

554 19/07/2021 BOTTEGA DEI COLORI 107.66 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

555 19/07/2021 FIREBLOCK S.R.L. 375.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

557 20/07/2021 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 588.53 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

558 21/07/2021 VISOCOM s.r.l. 180.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

559 22/07/2021 BADINO AUTORIPARAZIONI s.n.c. 285.40 03|06|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mezzi di
trasporto

560 11/08/2021 TOWIRELESS 1550.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

561 11/08/2021 MONTI & RUSSO DIGITAL SRL 994.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

562 11/08/2021 BARBERO PIETRO SPA 22.35 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

563 11/08/2021 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

564 13/08/2021 CSI PIEMONTE 4997.22 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

565 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 242.26 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

566 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 211.52 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

567 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

568 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.06 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

569 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.88 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

570 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

571 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.22 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

572 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.61 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

573 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 82.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

574 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

575 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 62.79 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

576 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

577 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.93 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

578 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 154.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

579 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

580 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.26 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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581 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

582 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

583 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.78 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

584 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

585 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 397.87 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

586 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

587 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

588 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

589 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

590 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

591 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 53.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

592 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 330.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

593 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 237.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

594 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 142.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

595 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

596 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

597 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 2666.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

598 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 649.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

599 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.69 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

600 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 129.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

601 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.26 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

602 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.78 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

603 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

604 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.73 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

605 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 185.47 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

606 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 144.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

607 19/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 117.22 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

608 20/08/2021 TIM S.P.A. 154.18 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

609 20/08/2021 TIM S.P.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

610 20/08/2021 TIM S.P.A. 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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611 20/08/2021 TIM S.P.A. 162.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

612 20/08/2021 TIM S.P.A. 109.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

613 20/08/2021 TIM S.P.A. 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

614 20/08/2021 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

615 20/08/2021 TIM S.P.A. 75.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

616 20/08/2021 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

617 20/08/2021 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

618 08/09/2021 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 155.45 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

619 08/09/2021 VIDEO IN OUT DI VIBERTI F.  & C.  SNC 312.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

620 08/09/2021 TIPOGRAFIA SALASSA 180.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

621 08/09/2021 NONTEX SPA 60.65 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

622 14/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1099.39 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

623 14/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

624 14/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 218.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

625 14/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

626 14/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

627 14/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

628 14/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

629 14/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.71 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

630 14/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

631 14/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

632 14/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

633 14/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

634 14/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

635 14/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

636 14/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 341.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

637 20/09/2021 CARPENTERIA METALLICA DI MANZI MASSIMILIANO 250.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

647 21/09/2021 BOUNOUS LUCA 250.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
"MICHELE BUNIVA"

10064 PINEROLO VIA DEI ROCHIS, 25 C.F. 85007140016 C.M. TOIS038002

Pag. 5



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

650 30/09/2021 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

8.11 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

651 30/09/2021 e-ForHum Scarl 900.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

652 30/09/2021 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 649.78 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

653 30/09/2021 ROLFO ALBERTO 370.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

Data 26/11/2024
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